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1.1 H3CIXZIFHIAARER K 2t 28 RY

H3C BL# STRF DL IE K 2 Ji R N2 1-1 Ffor .
T1-1 SRR E 2L KA

SeARER R e s 2R O AE fRIREE
QSFP-DD#ilk QSFP-DDY kR LCEO 400Gbps
QSFP-DD#ilk QSFP-DDY ARk MPO4 [ 400Gbps
QSFP-DD#ilk QSFP-DDH 4% 400Gbps
QSFP28)i itk MPOBELCHE: [ 100/50Gbps
QSFP28 BID LC#H
QSFP28#iik
QSFP28H1 45 100Gbps
QSFP28)t:4%
100G CFPy Atk 100Gbps
CFPHLHL LCH:H
40G CFPYHH 40Gbps
CFP275 CFP2Y 5 MPO$; H sk LCH: 1 100Gbps
CXPYlfbib MPO#:
CXPHEH 100Gbps
CXPt4s
QSFP+¥: MPO#: [ 8 LCH2 [
QSFP+ BIDIJ: R LC#:N
QSFP+#FiHk QSFP+H4E 40Gbps
QSFP+ to SFP+HL45
QSFP+3%:4i
SFP28t: Lk LCHE:H
SFP28 itk SFP28HL4) 25Gbps
SFP28):45
SFP+) L LCHEOsSCEM
SFP+ BIDI: R H LCH:H
SFP+EH 10Gbps
SFP+H4E
SFP+)t45
CX4HL4 12Gbps
XFP (10-Gigabit | XFPIGHER LCH: I % 1#£10-1
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SR K e 4 2 AU FEOxER RHHER
Small
Form-factor
Pluggable, 73k
PIARB: | 10G EPON OLTYtf R SCH: I % 1.%10-3
BT RO 1
B
2.5G SFPJfiith 2.5Gbps
T IR SFPY: bk 1250Mbps
LCHzH
622K SFP R 622Mbps
HIKSFPIeiE 155Mbps
SFP (Small T-JkBIDISE AL He 1250Mbps
Form-factor LCH: M
Pluggable, /MY | FkBIDEEH 155Mbps
BT TR
Hh BIDI GEPON OLTJ: i SCH:H 1250Mbps
TJEGPON ONUE SC#:H 1250Mbps
T JECWDM B LC#H 1250Mbps
T-JRSFP L MG H RJ-458; 1250Mbps
TJLSFPHE LS - 1250Mbps

= m
e  H3CZEWHRE =BT XY XA B ERYG LA RE, BiRFEA L E L 4.

o BAEBR AR KRG KL A TR TARA EAT T RO, BV, BEE % B G RER AR AT 8, I
B0 H3C &) T A IR ZFEAN .

1.2 IR &N 4
1.2.1 &%

FeREEH T A5 5 ks, ARSI eer . Jear ey NIFER, fefE i, 7EKuE By
AF RIS .

H3C 4 SCRF 2 3N AR i, F P o DURYE B O & BEE GG MR, Bt et T

EAETT T

H AT 3 B HE: e Ri%8S, iIss, Transceiver Gk —#pit) LA Transponder
OLFRAD

H3C %% X #F Transceiver, Transceiver [ Z D582 LB OGRS, AR GDhZEH . Ak
Rk, (E5HN. IV FE DR RIEBOCH R AR D RE, AN A LB 0515 B &) TX-disable %51
B, WL e EE KR . QSFP-DD. QSFP28. CFP. CFP2. CXP. QSFP+. SFP28.
SFP+#i SFP %%,
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1.2.2 HHRE

FetfR 2R R LU RR S, 507 Mbps B¢ Gbps. H3C ¥4 AT SRR B 32 B AL DL 200 4%
f# %: 400Gbps. 100Gbps. 50Gbps. 40Gbps. 32Gbps. 25Gbps. 16Gbps. 10Gbps. 8Gbps.
4Gbps. 2.5Gbps. 2Gbps. 1Gbps. 622Mbps. 155Mbps. 100Mbps.

1.2.3 fEiEE

RGN AR B A . — A 2km J DU ROMAEEE B, 10km BN KEEES

JeRLER AL f e B A2 BRG], TR E DL SR e 2 g IRFEA T

o MERIGEICET PR, BT A BRSO DL R S BUR DL RE R R, X B iR
5 A i I PR 3G T LA — 5 B BE R AR AR

o U AE T B YA R (Y FURL AL 7] — o o i AR BN T AN S, AT O 5 1Y
AN RISy o T A a8 P SRAR T LEANR] (R I (8] BiA e i, S BUbkeb e 98, ki Bk
HHE 51

PRk, R A AR OSBRI LI B A IE AR, DA R A R A% e S K

1.2.4 gtk

HLO IR S SR AT ACR B . A s GBI = Fh: 850nm i EX .
1310nm Bt PL K& 1550nm % B

e 850nm Bt £ HTEREEE

e 1310nm A1 1550nm B £ F T K 2 Ak

1.2.5 e8]

1. 347483 (Fiber Mode)

FEICAEVC AR AR S DR G £ 9 A B 41 RN 22 B £F P ol

ITU (International Telecommunication Union [EFrHFHE) i@ T — RIIMEFEIRHE. 1TU B
I B 5 N A B Z R51, B FEHNE B S . (TU @ SE G RAIPHE X Tk
FFRUERPS,

(1) ZEuLf

ZROEL (MMF, Multi Mode Fiber) £FH0H, A& 2R, (HFEBLR G EdCR, HREfE
B P 1Y R A D) € IS o 2 ST N

ZEOCA MR BB A WA E, T AZAENR, BAENHESNE 1-2. Hrh, B
A% (Modal bandwidth) 8 1 /2& — B G £F Bt B ik (1) 5 K i A0% Jok ek 140 8 1 A3 R G 414 B
TR, &Rl DU 2 BOG A 6 2R I 2R & 48 A

W Z BN G.651 W4F, RIEFRHE, G.651 W4FfEfEH 800~900nm. 1200~ 1350nm

RO -
R1-2 BIRAFTE

FHAHER KAFR KAER (um) Modal bandwidth at 850 nm (MHz*km)
LR OoM1 62.5/125 200
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SEFHER HAER HAERE (Um) Modal bandwidth at 850 nm (MHz*km)
OoM2 50/125 500
OomM3 50/125 2000
OM4 50/125 4700

EZLDiRaRib VRS ST ARt

*®1-3 SIEAFIMER

LB EADEAMSERA R, BARRRIES ILE 1-3,

oA E i LB (nm) HAFLR IS

OoM1 < 275m
1000BASE-SX 850

OoM2 < 550m

OoM1 <33m

OoM2 < 82m
10GBASE-SR 850

OoM3 < 300m

OoM4 < 400m

OoM3 < 300m
40GBASE-CSR4 850

OoM4 < 400m

OoM3 < 100m
40GBASE-SR4 850

OoM4 < 150m
100GBASE-eSR4 850 OoM4 < 300m

OoM3 <70m
100GBASE-SR4 850

OoM4 < 100m

OoM3 <70m
400GBASE-SR8 850

OoM4 < 100m

OoM3 <70m
25GBASE-SR 850

OoM4 < 100m

(2) HHOELE

B4 (SMF, Single Mode Fiber) H0GIEESAFCRAN GE—MN 9 8 10um), A fagfe—Fh
B, BRI, HAREEURDN, & T, oK —#&Jy 1310nm B 1550nm.

[FS, HR4E TIAEIA L, BEOGBRE N0, BEHPE FARH SM FRERFRE . TIA 2R
(Telecommunication Industries Alliance) Hi{ TMVEL Y, EIA %R (Electronicindustries Alliance )

- I B

B4 G.652 F4F A1 G.655 Fe4F:
o G.652 G4 AR, B BN A 1300nm, A A EUR /N . G.652 LT hEfLin 1260~
1360nm. 1530~ 1565nm ¥ K 0%,
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o G.655 TR AEE MBI LT NZ-DSF (No-Zero Dispersion Shifted Fiber) , %4 i
1550nm P LS, HARLE . G.655 Ml & — Rkt M BB 6 Er, L VU iR
. G.655 tLTdE A fkhmipi sy 2 1550nm HIH0G.

U1 R A% N G.652 HETHI G.655 He2T 1 fii i 4«

FT1-4 BIENAMIER

KT BT TEER A< X i
G.652 LER i 1260~1360nm, 1530~1565nm | & #iEAE 4T
G.655 LER i 1530~1565nm B[R

B ERATCARNE, &P G.652 JAF AT LUE AL H 0P K 1310nm. 1550nm [FoeER . n B
Weor 2 1550nm 30, AT L% G.655 Y2 . 7 SEhridk IR EF (R, ARAESCET) 7 (175
F M ae s BT 5 G A A bk

2. XAER

M BEAE—RR AL S EAMZEBRNERRITE, A7 pme Blin: 9/125pm KA LS H
124 9um, JBLFE AN 125pm.

H3C W& HEFE KD C A EAR T

e G.652 HHHBBEL: 9/125um

e  G.655 HILF: 9/125um

e  G.651 HMZHILLF: 50/125um 5§ 62.5/125um

1.2.6 #ZEO&ERERER

P2 448 F T nT A SRR A B AR S ot o S AF 38 2 L 4Tl (5 R G A n] s/ R TR IR
A, e R AR T ) T R OB O TR, BEE TR RGEMIRN S 4, TR S
M R MR 1% o H3C W ST B BT R F R 4P 2 04 . SC B4y . LC I HEAR M
MPO 8%

N
A =2

A TR R BB E L, FHCRIEEREEAS TS L 2.

1. SC & #88
SC (Subscriber Connector Standard Connector, Frifi a4 %2, AW E A 1-1 Fis.
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El1-1 SCi&E#RIMUE

2. LC %EEss
LC (Lucent Connector or Local Connector, BiifiZEREgs), AN aE 1-2 A
El1-2 LC EiE==HIUE

3. MPO E1£88
MPO (Multi-fiber Push On) i&E#:2%, #MEIE 1-4 Fiow .
[E]1-3 MPO ZE#Es NI E

H3C LB R (1) MPO JE #2883 07 A 5 8 1 RER 248

HRAE MPO 5 25 (14 253y [T BIE IS 71 B2 AN [R], MPO JE AR W] LA W LR P ol
e PC (Physical Contact) ¥, HAiu i -1

e APC (Angle-Polished Contact) i, HidCoumii AR, E@H K 8° #H.
¥ MPO RS IEEUARH, MPO 428 7] LAY N LR =Ff:
o 12:EOLLFM MPO ERERS, WA 1-4 R

o 16:0OLLFM MPO iER:EY, WK 1-5 FirR;

o 24 0GHFHI MPO RS, W 1-6 Fin.
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El1-4 12 AT MPO E3ES L &

HiEL A MIE12

E]1-5 16 tHLFH MPO ZEIE 35141 &

JEIEL AL JHiE16

1.2.7 #EO¥ERR

Z i

IRAFIRVLIAIL, ASTPTIRABEG 4 b oo B Ae O o) T8 B o 694839 A 1 3944

1. MseTh®

i O C DR SRR R G UR O DDA, AL dBm.
2. R Th R

BTSRRI RO DR, AL dBm.

3. B RHE

PRI TRARAE B R L RS RGO TR (iR MO T, BA7: dBm. — IS OLT,
R R U, R M RO DO, X B R o a1 1 ESR e

1-7



4. IBFNSINE

SOPRICHIRIE, F5ARAE—E MR R T, 4R ISR (107°~10") I A KA Th
xR, B dBm.

R E R, JeRINSRE IR N A BRI SR, JEMINRE, RS T E—E
AU TS, R B R BB R R, Bl B HOM5 5 Pl RE L BRI BORAGILG,  T Bk AR5 &
Gy AR R 4% A FH B AR v R R Al ) LR Th %

==
ZXEE

T RIEARR, & F LM d A R R KT A0 fob s 5, Bakin A P LA B K2R A
KE, DRIERABAR S 09 LR ) 5 T eda b oh &, F NIA T A AR 09 43R,

1.3 B OXEREEZNE
1.3.1 &N

FEL RO AR F . RJ45 ik, HORRIHUARR, OB . @
Bz, AT DR XU 2o e TRk . L DR um i i (s St T Sdim e, Mok
LT ORI, R R e B, FOEH T/ B4 AL .

H3C 4% H Rl ¥ SFP 1 SFP+HL LR,

1.3.2 fEHRE

fE R RAR AL LS, A7 Mbps BY Gbps. H3C ¥4 BT 32 #F v MG R 1 B AL DL 24851
(L5 % 10Gbps. 1250Mbps A1 100Mbps.

1.3.3 &R

LS S E XA 2 h i A S 109 100m, 32 B8 IR LA 5 FE XS 2 Hh A% A A7 AE 2 DRI B2 o
FE (attenuation) 2 fE2eid— B (8] B B Jo (5 S mas . BRI R AR LRGIA B 4
AT, N SBCLS U ARG AL BT . A e e AR, (55 iR S R
%, BUEEMRLLRE E AT B2 bt LT, TR IR 0 HHE 5 S M = AR R A

PRIk, AR AR B R A LR AT DL e PG R

1.3.4 #EOERERFKE

B EREHCR B RJ-45 (Registered Jack, M Jack) WAL E#ds . FMMEIWIE 1-7 FioR.

1-8
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E1-7 RJI-45 EiERIMNRE

PIN #8 ———»

PIN #1 ——»

%1-5 RJ-45 GE #:0O05| 4B

SIS =5 Thie
1 MX_0+ Wk H
2 MX_0- &
3 MX_1+ ek Kt
4 MX_2+ WOR R
5 MX_2- ek K
6 MX_1- ek K
7 MX_3+ WOR R
8 MX_3- ek s

1-9
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2 QSFP-DD &t
2.1 QSFP-DD¥iEER (MPO#zO)

2.1.1 5 RE

[E]2-1 QSFP-DD #k#&#k (MPO Q) 4 UREE

2.1.2 BB S KA

# 2-1 7 QSFP-DD Ye#itk (MPO $11) [fE4# % Ny 400Gbps.
#<2-1 QSFP-DD k&t (MPO#EMD) B (L

+ b 70 - Fiber KAER | FSH BRI
XT&' g:"? EF’L./&‘LQ (nm) Mode (um) (;'I-:'.:) (MHz*km) 1’55@35%
2000 70m
QSFPDD-400G | gop MMF | 50/125 16
-SR8-MM850 4700 100m
F<2-2 QSFP-DD &tk (MPOZEMO) B (2)
#EDO4E+R (dBm)
POp ilk=3 R
M e ThER B ThER
QSFPDD-400G-SR8-MM850 MPO (APCHiTH, 16:) -6.5~+4 -8.4~+4

2-1
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2.2 QSFP-DDYtf&Esr (LC#EO)
2.2.1 SMIRE

[E|2-2 QSFP-DD ##&# (LC#O) IMNREE

222 BFBIS R

7 2-3 1 QSFP-DD Je#Hbe (LC #:1) [fehiE 3 4 400Gbps.
#2-3 QSFP-DD &k (LC#0) B (1)

i S : o B
XHELS K (nm) Fiber Mode | EEFE®R (um) o0 fEHEERS
P STEREE
o 1271
gf_'wga'lg%%e": e 1201 SMF 9/125 - 2km
o 1311
e 1331
#2-4 QSFP-DD k&R (LC#O) B (2)
#¥O#ERR (dBm)
MRS
MR TR
QSFPDD-400G-FR4-WDM1300 | -3.3~+3.5 7.3~+35

Z i

R 2-4 FT5| oy 5 4 PR 1869 34 S .

2-2

www. jhj.cn 13910736192 AZ#ALRKIH,  www. jiaohuanji. cn



2.3 QSFP-DDE4E
2.3.1 SpE]

[£]2-3 QSFP-DD B 455NN REE

J

2.3.2 BIFBIS RN

%2-5 QSFP-DD B4 /2t

RS HUKE fREmER

QSFPDD-400G-D-CAB-2M 2m 400Gbps

3 QSFP28 &t

3.1 QSFP283tt&EtR (MPOZE)
3.1.1 SpIRE

[E3-1 QSFP28 iRk (MPO#EM) MM REE

3-3



3.1.2 EBS KK

QSFP28 Jtfktl (MPO £:11) HifEHiH 3% 100Gbps, KH MPO #E#:4s .

3-1 QSFP28 Hi&tk (MPO M) B (1)

FulyiR A< Fiber KAERE ST WA
FHNRL S =
SIS (nm) Mode (um) G (MHz*km) feiie s
2000 70m
SOSFP'NOG'SRA"MMS 850 MMF 50/125 8
4700 100m
2000 70m
SOSEP'NOG'SRA"MMS 850 MMF 50/125 8
) 4700 100m
2000 70m
gosgpéll\z)oe-sm-MMs 850 MMF 50/125 8
I 4700 100m
2000 70m
SOSE'DM'looe'SRA"MMS 850 MMF 50/125 8
) 4700 100m
2000 70m
Sosip-looe-sm-mms 850 MMF 50/125 8
B 4700 100m
SQSSOFP'looe'eSR""MM 850 MME 50/125 8 4700 300m
(13351%'3'1006"35'\"4'5'\" 1310 SMF 9/125 8 - 0.5km
3<3-2 QSFP28 iRtk (MPO#EO) B (2)
N #O¥sts (dBm)
XSRS ETRRR -
TR A ThEE
QSFP-100G-SR4-MM850 MPO (PCHitf, 124%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-SR4-MM850-H MPO (PCHii, 12i%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
ﬁSFP'mOG'SR""MM%O'B'C MPO (PCiiffi, 124%) 2~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-SR4-MM850-CM MPO (PCHiff, 124%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-SR4-MM850-A MPO (PCHilf, 124%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-eSR4-MM850 MPO (PCHii, 12i%) -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
QSFP-100G-PSM4-SM1310 MPO (APCIiifi, 12i%) -9.4~+2 -12.66~+2
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3.2 QSFP28ytt&Es (LCizO)
3.2.1 SpIRE

[&]3-2 QSFP28 Jtf&Eik (LC#0O) MM REE

3.2.2 BFBIS KRNI

K] 3-2 tf QSFP28 yiphibk (LC 1) HfEHH 3~ 100Gbps, # 3-4 #1 QSFP28 Yk (LC #
F) ML 4iE %y 50Gbps, ¥ISRH LC &8,

3%3-3 QSFP28 &R (LC#ZEM) B (1)

XINEE Fulic (nm) VoSt RAFEE (um) | ERHE (MHZkm) | SRR

B STHRCH
e 129556

f\%\?gl'\jﬂ'llggffm" e  1300.05 SMF | 9/125 ; 40km
e 130458
e 1309.14
B STHRCH
e 129556

%%ﬁiéggefm- e 1300.05 SMF 9/125 - 40km
e 130458
e 1309.14
B STHRCH
e 129556

\?V%F,\;)iégge'm“' e  1300.05 SMF 9/125 - 10km
e 130458
e 1309.14
B STHRCH
e 129556

\?V%F,\;)iéggim“' e 1300.05 SMF 9/125 - 10km
e 130458
e 1309.14
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FshEIS g (nm) Pber | SRFER (um) | BRAHFE (MHZKm) | (SIRIER
ESERER
o 1271
\?V%Fl\j’l'égge'm‘”-' e 1201 SMF | 9/125 ; 2km
e 1311
o 1331
ESERER
e 129556
\?VSDF,\;Tl'égge'ZRA" e 130005 SME | 9/125 . 80km
o 130458
e 1309.14
ESERER
o 1271
OSFEI00S WD e 1201 SMF | 9/125 : 2km
e 1311
o 1331
ESERER
2000 75m
e 850
oo SWD o g0 MMF | 50/125
e 910 4700 100m
o 940
QSFP-100G-BIDI- [ SERER 2000 70m
MM850 e 855 MMF | 50/125
==
(D) . 908 4700 100m
#<3-4 QSFP28i&sk (LC#0) B (2)
FshEIS g (nm) 0er | SRFER (um) | BRAHFE (MHZKm) | (SIRIER
fslelp'5OG'LR'SM 1311 SMF | 97125 ; 10km
(13351F1P'5OG'ER'SM 1311 SMF 9/125 - 40km

#<3-5 QSFP28 =k (LC#ZO) B (3)

#ZO#ERR (dBm)

NS —

ML ATHER (AVG) BT (AVG)
QSFP-100G-ER4L-WDM1300 | +0.5~+4.5 -20.5~-1.9
QSFP-100G-ER4-WDM1300 | -2.9~+2.9 -20.9~-3.5
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EO#EFr (dBm)
PO ilk=
IR (AVG) B IE (AVG)
QSFP-100G-LR4-WDM1300 | -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
28FP-1006-LR4-WDM1300- 43445 10.6—445
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 | -6.5~+2.5 -11.5~+25
QSFP-100G-ZR4-WDM1300 | +2~+6.5 -28~-7
(c)g_iFP-looe-c:WDw-smso 6.5~425 115~425
QSFP-100G-SWDM4-MM850 | -7.5~+2.4 -9.5~+3.4
QSFP-100G-BIDI-MM850 -6~+4 7.9~+4
QSFP-50G-LR-SM1311 -4.5~+4.2 -10.8~+4.2
QSFP-50G-ER-SM1311 +0.4~+6.6 -17.6~-3.4

@ 15t RA

o A3 HII R E DA SREGTFHRAE,

e QSFP-100G-BIDI-MM850 #. A3k ¢4 £ % TAE il L E % 10C ~60C. 4wl fFF o, 2K
ARG AL 13 TR B AR E.

e 1%/ QSFP-100G-ER4L-WDM1300 423 #ATHABAE BT, RA LA B R EAEISH 0 9T B
FEC Zhfk, 7 #etb#r 40km, %5 % 454 30km.

3.3 QSFP28HL 45
3.3.1 JNUE

[%]3-3 QSFP28 BBZisM R = [E

3-7



3.3.2 BEFBS KK

%3-6 QSFP28 B4iE M

XIS KGKE RARE
QSFP-100G-D-CAB-1M Im
QSFP-100G-D-CAB-3M 3m
100Gbps
QSFP-100G-D-CAB-3M-CM 3m
QSFP-100G-D-CAB-5M 5m

3.4 QSFP28 to SFP28H 4
3.4.1 SNUE

QSFP28 to SFP28 Fi4i: —uiijse 11> QSFP28 1 ; I —uiii 43 i 4 /1> SFP28 15t . QSFP28 to SFP28
HLA5 MR B an B 3-4 Fs .

E3-4 QSFP28 to SFP28 B ~EE

3.4.2 BFBIS KRNI

%3-7 QSFP28 to SFP28 B4 /E 1t

SRS SHKE fRimR R 5tRA
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-1M im
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M 3m

FHT100G QSFP28iii 1 544125G

QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M-CM | 3m 100Gbps SEP 283 1] i) H

QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M 5m

QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M-CM | 5m

3-8
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3.5 QSFP283t4s
3.5.1 ShUE

[El3-5 QSFP28 4t M m =&

3.5.2 BFRRS K

3-8 QSFP28 B

SNBSS KGKE FEHIEER

QSFP-100G-D-AOC-7M m

QSFP-100G-D-AOC-7M-H m

QSFP-100G-D-AOC-10M 10m

100Gbps
QSFP-100G-D-AOC-10M-H 10m
QSFP-100G-D-AOC-20M 20m
QSFP-100G-D-AOC-20M-H 20m
3-9
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4 crp s

4.1 100G CFP¥:t&R

4.1.1 ShRE

E4-1 100G/40G CFP RN R =

4.1.2 BRRIS KRNI

100G CFP Yt (L 4# K 4 100Gbps, KH LC #E#2%.

#4-1 100G CFP & E M (1)

XHNELS

il (nm)

Fiber Mode

KAERE (um)

RiiEE

CFP-100G-LR4-WDM1300 (. f58)

P SEEEE

e 129556
e 1300.05
e 1304.58
e 1309.14

SMF

9/125

10km

CFP-100G-LR4-WDM1300-A

P SEEEE

e 129556
e 1300.05
e 1304.58
e 1309.14

SMF

9/125

10km

CFP-100G-ER4-WDM1300 (. f58)

P SEEEE

e 129556
e 1300.05
e 1304.58
e 1309.14

SMF

9/125

40km

4-1



F4-2 100G CFP RAEREM (2

)

#ZO#ERR (dBm)

4.2.1 ShE

POE iUk=s
WM IIE (AVG) BBCEThE (AVG)
CFP-100G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP-100G-LR4-WDMZ1300-A -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP-100G-ER4-WDM1300 2.9~+29 -20.9~+4.5
& iz
& A-2 FT 3| oh B A PR o id o9 -F ¥ b h &
4.2 40G CFPItisEsk
AN E I E 4-1 B .
4.2.2 BiRBIS R
40G CFP Y H L 4E % 40Gbps, KH LC iEH:4 .
F<4-3 40G CFP JiEREBM (1)
MRS Fubig (nm) Fiber Mode | J¢#FERE (um) iz ]
VU2 IE -
o 1271
CFP-40G-LR4-SM1310 (&%) | ¢ 1291 SMF 9/125 10km
e 1311
e 1331
B SGRER
e 1271
;F)P-4OG-ER4-WDM13OO (Ef% . 1001 SMF 9/125 40K
e 1311
e 1331

4-2



$4-4 40G CFP }iEREM (2)

XHNELS

#EO#ERR (dBm)

HHATHER (AVG)

BWEThE (AVG)

CFP-40G-LR4-SM1310

-4~+3

-11.5~+3

CFP-40G-ER4-WDM1300

-2.7~+4.5

-21~-4.5

R A-A FTF\ I F A PR B 6P ) e &,

4-3
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5 CFP2 ik

5.1 CFP2}tiRtk (MPO#)

5.1.1 4pARE

www. jiaohuanji. cn

E5-1 CFP2 & (MPO #:0) SMMREE

5.1.2 BFEISRIE

CFP2 Jefiitl (MPO #:11) A& i# 2 4 100Gbps, KH MPO iE#:4s.
F5-1 CFP2 &tk (MPO#ZED) B (1)

ARl 4 Fiber HAER FLFH [ERF
0 1| =
SIS (nm) Mode (pm) G (MHz*km) feihies
2000 100m
,\CAEES'NOG'SRN'M 850 MME | 50/125 20
4700 150m
#£5-2 CFP2 ¢i&EHR (MPO#0) B (2)
#EO¥EHs (dBm)
POp e IS
TR TR
CFP2-100G-SR10-MM850 MPO (PCH:T, 24%5) | -7.6~+2.4 9.5~+2.4

5-1
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5.2 CFP2y#5tR (LC¥zZO)
5.2.1 SpARE

[E]5-2 CFP2 YRR (LCIEO) MR EE

5.2.2 BIFBIS KRNI

CFP2 Je#ith (LC #:1) MifLfnE %N 100Gbps, KH LC #EHds.

R5-3 CFP2 yei&tR (LC#EO) B (1)

SIS iy (nm) Fiber Mode | 4 E&E (um) fRHIEE S

VY 2% I
° 1295.56

CFP2-100G-LR4-WDM1300 ° 1300.05 SMF
° 1304.58
° 1309.14
VY 2% i

CFP2-100G/112G-LR4-WDM1300 * 1295.56

(B ° 1300.05 SMF

° 1304.58
° 1309.14
B ST
° 1295.56

CFP2-100G-ER4-WDM1300 ° 1300.05 SMF 9/125 40km
° 1304.58
° 1309.14

=5-4 CFP2 & (LC#0O) B (2

#EOERR (dBm)
FFHNELS "
HHATHER (AVG) W ThE (AVG)
CFP2-100G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
CFP2-100G/112G-LR4-WDM1300 -4.3~+4.5 -10.6~+4.5
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#O4ERR (dBm)
HNELS

HHXIER (AVG) RUCETh®E (AVG)

CFP2-100G-ER4-WDM1300 -2.7~+2.9 -20.9~+4.5

= i

& 5-4 FT5\ o F A A sl il oy P 3 e %,
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6 CXP Btk

6.1 CXPIt&EsR
6.1.1 SpE]

[&]6-1 CXP iR REE]

6.1.2 BB SKIE

CXP Y L4 % N 100Gbps, K MPO &4 3% .
36-1 CXP HAEHEM (1)

KK | Fiber RAER | RAEH RATH T (e

FHNEI 2
SIS (nm) Mode (um) () (MHz*km)
CXP-100G-SR10-MM850
. 850 MMF 50/125 20 2000 100m
(e
CXP-100G-SR10-MM850-
A (B 850 MMF | 50/125 20 2000 150m

F6-2 CXP AA&EREBEM (2)

#O¥ERR (dBm)
XHELS ERER
TR R TR
CXP-100G-SR10-MM850 MPO (PCfilfi, 241 -7.6~+2.4 -9.5~+2.4
CXP-100G-SR10-MM850-A | MPO (PCliiffi, 24:) -7.6~+2.4 -9.5~+2.4

6-1
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6.2 CXPtils
6.2.1 JpE]

[&]6-2 CXP Jeaash M ~= &l

6.2.2 BFEISRHE

%6-3 CXP 452

HNEL= KAKE RIMREE
CXP-CXP-AOC-30M (. f34) | 30m 100Gbps
CXP-CXP-AOC-10M (E.f%4) | 10m 100Gbps

6-2
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7 QSFP+EHR

7.1 QSFP+}tiEHR (MPOFO)
7.1.1 SN RE

E7-1 QSFP+¥:4&EER (MPO #0) SMMREE

7.1.2 ARBIS KA

QSFP+EEL (MPO #:171) [1f&HE % A 40Gbps, KH MPO &E#:4% .
F£7-1 QSFP+i&EHR (MPO#EO) B (1)

ARl Fiber KAER | HFSH R
FHNEI 2 B
SIS (nm) Mode (pm) () (MHz*km) femie
2000 100m
QSFP-40G-SR4-MM850 850 MMF 50/125 8
4700 150m
2000 100m
QSFP-40G-SR4-MM850-CM | 850 MMF 50/125 8
4700 150m
QSFP-40G-SR4-MM850-ND 2000 100m
DM (Ef i) 850 MMF 50/125 8
T 4700 150m
2000 300m
QSFP-40G-CSR4-MM850 850 MMF 50/125 8
4700 400m
QSFP-40G-CSR4-MM850-N 2000 300m
DDM ¢ 2L {5 850 MMF 50/125 8
v 4700 400m
%S;I;AOG-IR4-PSM1310( 1310 SMF 9/125 8 1.4km
T B
QSFP-40G-LR4-PSM1310 1310 SMF 9/125 8 10km
QSFP-40G-LR4-PSM1310-A | 1310 SMF 9/125 8 10km

7-1



F<7-2 QSFP+EIRIR (MPO M) B (2)

#OdEfR (dBm)
x5S EEEE
b Ak el E
QSFP-40G-SR4-MM850 MPO (PCififfi, 12:&%) | -7.6~0 -9.5~+2.4
QSFP-40G-SR4-MM850-CM MPO (PCHfiffi, 12:£%) | -7.6~0 -9.5~+2.4
QSFP-40G-SR4-MM850-NDDM | MPO (PCiiiliii, 124%) | -7.6~0 -9.5~+2.4
QSFP-40G-CSR4-MM850 MPO (PCHififfi, 12:%) | -7.6~0 -9.9~+2.4
QSFP-40G-CSR4-MM850-NDDM | MPO (PCiiiliii, 124%) | -7.6~0 -9.9~+2.4
QSFP-40G-IR4-PSM1310 MPO (APCHifi, 124 | -6~+0.5 -11.5~+2.3
QSFP-40G-LR4-PSM1310 MPO (APCHilfii, 12 | -8.2~+1.5 -12.6~+1.5
QSFP-40G-LR4-PSM1310-A MPO (APCHilfi, 12 | -8.2~+1.5 -12.6~+1.5

= i

QSFP-40G-SR4-MM850. QSFP-40G-SR4-MM850-CM. QSFP-40G-SR4-MM850-NDDM.

QSFP-40G-CSR4-MM850. QSFP-40G-CSR4-MM850-NDDM. QSFP-40G-IR4-PSM1310.

QSFP-40G-LR4-PSM1310 #= QSFP-40G-LR4-PSM1310-A #2334 £ 3% 0 — 5w shés, TH-F

1/~ 40G QSFP+3% 1 = 4 /> 10G SFP+3% 1 A ik, {R3FA0% 69 QSFP+4E3kFv SFP+AEE 69 MLA%
(B F Sk, RFEA) LIRAEEF.

7.2 QSFP+}tiER (LC¥zO)
7.2.1 5N UE

E7-2 QSFP+3¥:4&EER (LCHEMO) I UWR=E

7.2.2 BRBS K
QSFP+JE#ith (LC#:1) Mif&hid %N 40Gbps, KH LC &A%
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FR7-3 QSFP+i&EiR (LC#EO) B (1)

N . HAER R H 5
5 1] =2 \3
POpiE=] dulyiE4< (nm) | Fiber Mode Cum) T L REEs
W SERER
o« 1271
C?OSFP"‘OG'LR""WDMB e 1201 SMF 9/125 - 10km
o 1311
° 1331
W SERER
o« 1271
SQOSOFP"‘OG'LR"'L'WDMl e 1201 SMF 9/125 ; 2km
o 1311
e 1331
WESERER
e 1271
3QOSOFP'4OG'ER4'WDM1 . 1201 SMF 9/125 ; 40km
o 1311
e 1331
[ G ER
2000 100m
SSSOFP-4OG-BIDI-SR-MM . 850 MIME S0/125
° 900 4700 150m
WESERER
. 171 2000 140m
SFP-40G-BIDI-WDM1
210 s e 1201 MMF 50/125
e 1311 4700 160m
e 1331
WESERER
. 850 2000 240m
SOSFP-4OG-BIDI-WDM8 . 80 MIME S0/125
* 910 4700 350m
o 940
Fx7-4 QSFP+}ttER (LC#EMO) B (2
¥O#EFs (dBm)
FTHN RS
WM SIIE (AVG) BBCEThE (AVG)
QSFP-40G-LR4-WDM1300 7423 13.7~+2.3
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 10~+2.3 11.5~42.3
QSFP-40G-ER4-WDM1300 2. 7~+45 21.2~-45

7-3



#EO4ERR (dBm)

NS
HHATNE (AVG) BBCEThE (AVG)
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 -4~+5 -6~+5
QSFP-40G-BIDI-WDM1310 7~+4.3 -10~+4.3
QSFP-40G-BIDI-WDM850 -7.6~+3 -9~+3

X i

o R T-AFTSIRARA A BB T A FE.
e  QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 #£3 ¢4 iE % TAE wimse B 4 10C ~70C. % %7 %, %K
15 5K 2 BAEHIRE
o Lk &H A QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 423k i, R X #F# A display transceiver

diagnosis #4-& FiZ4 0 64 b Lo R ekl %,

FARS G ML

7.3 QSFP+E4%

7.3.1 5 E

[&]7-3 QSFP+E 455U R= &

7.3.2 BFBS KRS

£7-5 QSFP+E4EEM

SRS LK E RIEER iRH
LSWM1QSTKO im
LSWM1QSTK1 3m
40Gbps FiT40G QSFP-+i; [ [A] ) H.i%
QSFP-40G-3M-CM | 3m
LSWM1QSTK2 5m
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MBS KGKE fRHER WiRA

QSFP-40G-5M-CM | 5m

I

7.4 QSFP+ to SFP+H 4%
7.4.1 SNUE

QSFP+to SFP+HL4E: —iiij & 1 A~ QSFP+LHL; J—ui /3 ik 4 /) SFP+E{H . QSFP+ to SFP+H
AN =B 7-4 Fios o
[E|7-4 QSFP+ to SFP+H 4 ~E=E

7.4.2 BARBIS KA

£7-6 QSFP+ to SFP+H 4B M

SIS LUIKE | fRERE 14 AR
LSWMLQSTK3 im
LSWM1QSTK4 3m
QSFP-40G-4SFP-10G-CAB-3M-CM | 3m 40Gbps | /1 740G QSFPiil 15477106 SFPiil
[ 3%
LSWMLQSTKS 5m
QSFP-40G-4SFP-10G-CAB-5M-CM | 5m
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7.5 QSFP+3t4%
7.5.1 ShAE

[El7-5 QSFP+RIN I RER

7.5.2 BUFES A%
R7-7 QSFP+HRM

RS LA RRE

QSFP-40G-D-AOC-3M 3m

QSFP-40G-D-AOC-7M 7m

QSFP-40G-D-AOC-7M-CM 7m

QSFP-40G-D-AOC-10M 10m 40Gbps
QSFP-40G-D-AOC-10M-CM 10m

QSFP-40G-D-AOC-20M 20m

QSFP-40G-D-AOC-20M-CM 20m
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8 SFP28 &tk

8.1 SFP283¢ti=th
8.1.1 SrE]

[]8-1 SFP28 HA&EHRIN R REE]

8.1.2 BFBIS KNI

SFP28 SR £ fiid 4y 25Gbps,

%8-1 SFP28 JiEREM (1)

KH LC %5,

sANEE “F‘g;‘r’i*‘ Fiber Mode | ZFEE (um) | EREE (MHzkm) | (54

2000 70m
SFP-25G-SR-MM850 850 MMF 50/125

4700 100m

2000 70m
SFP-25G-SR-MM850-H 850 MMF 50/125

4700 100m
SFP-25G-LR-SM1310 1310 SMF 9/125 10km
*SFP-25G-LR-SM1310-I 1310 SMF 9/125 10km

2000 200m
SFP-25G-CSR-MM850 850 MMF 50/125 >3500 300m

>5500 400m
%8-2 SFP28 Jt&EREM (2)

IR (dBm)
sANELS
ST T

SFP-25G-SR-MM850 -8.4~+2.4 -10.3~+2.4
SFP-25G-SR-MM850-H -8.4~+2.4 -10.3~+2.4

8-1



#O#ERR (dBm)
XHELS
MdeTh®R TR
SFP-25G-LR-SM1310 T~+2 -13.3~+2
*SFP-25G-LR-SM1310-| T~+2 -13.3~+2
SFP-25G-CSR-MM850 -6.4~+2.4 -10.3~+2.4

X i

k.8-1Fak 8-2 %, *BrAmintd hAgse b TR oAk, TAEARAH-40C ~85C.

8.2 SFP28H 45
8.2.1 4SPMLE

[]8-2 SFP28 BEEsN Y REE

8.2.2 BFBEIS K%

%8-3 SFP28 BB M

MRS Sl KE RAmRSE
SFP-25G-D-CAB-1M Im
SFP-25G-D-CAB-1M-A Im
SFP-25G-D-CAB-2M-A 2m
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-3M-CM 3m
25Gbps
SFP-25G-D-CAB-3M-A 3m
SFP-25G-D-CAB-4M-A 4m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-CAB-5M-A 5m
SFP-25G-D-ACC-7M m
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RS KUKE fREER

SFP-25G-D-ACC-10M 10m

8.3 SFP28Yy:4s
8.3.1 JrUE]

[€]8-3 SFP28 K5 RE=E

8.3.2 BFBI S KNI

%8-4 SFP28 KB M

SRS U IKE RHHER

SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-5M-H 5m
SFP-25G-D-AOC-5M-DG 5m
SFP-25G-D-AOC-5M-DT

o 5m
(o
SFP-25G-D-AOC-7M m

25Ghps

SFP-25G-D-AOC-7M-H 7m
SFP-25G-D-AOC-7M-DG 7m
SFP-25G-D-AOC-7M-DT

. m
(2
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-10M-H 10m
SFP-25G-D-AOC-10M-DG 10m
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fRRE

POE/NatR=s LUK
SFP-25G-D-AOC-10M-DT
o 10m
(2
SFP-25G-D-AOC-20M 20m
SFP-25G-D-AOC-20M-H 20m
SFP-25G-D-AOC-20M-DG 20m
SFP-25G-D-AOC-20M-DT
20m

(B8
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9 SFP+#¥th

9.1 SFP+ytiEr (LC¥zEO)

9.1.1 4pMRE

E9-1 SFP+yfEiR (LC#0O) MMREE

90.1.2 BFBIS KNI

SFP+YufsiH (LC B:11) KA LC &S,
FR9-1 SFP+XiEER (LC#&O) B (1)

Ul | Fiber | EAERE BT g
9 1] = ﬂi}(
MIES (nm) Mode (um) (MHz*km) feihies fetmizs®
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-A 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 100m
50/125 500 25m
SFP-XG-SX-MM850-B
N 850 MMF 400 20m 10.31Gbps
(2
200 10m
62.5/125
160 8m
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-D 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 300m
SFP-XG-SX-MM850-S 850 MMF | 50/125 10.31Gbps
500 82m
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fulyEK | Fiber | KAERE BT .
9 1] = ﬂi}(
SIS (nm) Mode (um) (MHz*km) feihies fetmizs®
400 66m
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-E 850 MMF 400 66m 10.31Gbps
200 33m
62.5/125
160 26m
2000 300m
50/125 500 82m
SFP-XG-SX-MMB50-F1 850 MMF 400 66 10.31Gb
N m . s
(2EE P
200 33m
62.5/125
160 26m
1500 220m
50/125 500 220m
SFP-XG-LX220-MM1310
. 1310 MMF 400 100m 10.31Gbps
(=)
200 220m
62.5/125
160 220m
SFP-XG-LX-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310 SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-S 1310 SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-CM 1310 SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LX-SM1310-E 1310 SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
SFP-XG-LH40-SM1550 1550 SMF 9/125 - 40km 10.31Gbps
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550 SMF 9/125 - 40km 10.31Gbps
SFP-XG-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 - 80km 10.31Gbps
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550 SMF 9/125 - 80km 10.31Gbps
150m 2.125Gbps
62.5/125 | 200 70m 4.25Gbps
21m 8.5Gbps
SFP-FC-8G-SW-MM850 850 MMF 300m 2.125Gbps
500 150m 4.25Ghps
50/125
50m 8.5Gbps
2000 500m 2.125Gbps
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xP5hELS FIER | ot | KANE | Do temmEE | e
380m 4.25Gbps
150m 8.5Gbps
- 2.125Gbps

4700 400m 4.25Ghps
190m 8.5Gbps
150m 2.125Gbps

62.5/125 | 200 70m 4.25Gbps
21m 8.5Gbps
300m 2.125Gbps

500 150m 4.25Gbps
50m 8.5Gbps

SFP-FC-8G-SW-MM850-CM 850 MMF
500m 2.125Gbps
50/125 2000 380m 4.25Gbps
150m 8.5Gbps
- 2.125Gbps

4700 400m 4.25Gbps
190m 8.5Gbps

2.125Gbps

SFP-FC-8G-LW-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km 4.25Gbps
8.5Gbps

70m 4.25Gbps

62.5/125 | 200 21m 8.5Gbps

15m 14.025Gbps

150m 4.25Ghps

500 50m 8.5Gbps
35m 14.025Gbps

SFP-FC-16G-SW-MM850 850 MMF
380m 4.25Gbps
50/125 2000 150m 8.5Ghps
100m 14.025Gbps
400m 4.25Ghps

4700 190m 8.5Gbps
125m 14.025Gbps
70m 4.25Ghps

SFP-FC-16G-SW-MM850-CM | 850 MMF | 62.5/125 | 200
21m 8.5Gbps

9-3



xP5hELS FIER | ot | KANE | Do temmEE | e
15m 14.025Gbps
150m 4.25Ghps

500 50m 8.5Gbps
35m 14.025Gbps
380m 4.25Gbps

50/125 2000 150m 8.5Gbps
100m 14.025Gbps
400m 4.25Gbps

4700 190m 8.5Gbps
125m 14.025Gbps

4.25Ghps

SFP-FC-16G-LW-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km 8.5Gbps
14.025Gbps

4.25Gbps

I\SAFP'FC%G'LW'SMBN'C 1310 SMF | 9/125 - 10km 8.5Gbps
14.025Gbps

21m 8.5Gbps

62.5/125 | 200 15m 14.025Gbps

- 28.05Gbps

50m 8.5Gbps

500 35m 14.025Gbps
20m 28.05Gbps

SFP-FC-32G-SW-MM850 850 MMF
150m 8.5Gbps
50/125 2000 100m 14.025Gbps
70m 28.05Gbps
190m 8.5Gbps

4700 125m 14.025Gbps
100m 28.05Gbps
21m 8.5Gbps

62.5/125 | 200 15m 14.025Gbps
- 28.05Gbps
SFP-FC-32G-SW-MM850-CM | 850 MMF
50m 8.5Gbps
50/125 500 35m 14.025Gbps
20m 28.05Gbps
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Fulygi | Fiber | KFER R 5 g
g 1] = P
SIS (nm) Mode (um) (MHz*km) feihies fetmizs®
150m 8.5Gbps
2000 100m 14.025Gbps
70m 28.05Gbps
190m 8.5Gbps
4700 125m 14.025Gbps
100m 28.05Gbps
SFP-XG-LH80-Tunable ~
. 1547.75 SMF 9/125 - 80km 9.95~11.3
(258 Gbps
*SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 1310 SMF 9/125 - 1.4km 4.92~
10.31Gbps
*SFP-XG-CPRI-LR-SM1310 | 1310 SMF | 9/125 : 10km 4.92~
10.31Gbps
Rk
(TX)
1270
SFP-XG-LX-SM1270-BIDI " SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
W
(RX) :
1330
Rk
(TX)
1330
SFP-XG-LX-SM1330-BIDI . SMF 9/125 - 10km 10.31Gbps
W
(RX) :
1270
R IE Vit
(TX) :
1270
SFP-XG-LH40-SM1270-BIDI - SMF 9/125 - 40km 10.31Gbps
Hlo
(RX) :
1330
Rk
(TX) :
1330
SFP-XG-LH40-SM1330-BIDI - SMF 9/125 - 40km 10.31Gbps
Hloi
(RX) :
1270
R IE Vit
(TX)
1490
SFP-XG-LH80-SM1490-BIDI Bl SMF 9/125 - 80km 10.31Gbps
(RX)
1550
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XHELS

IR

(nm)

Fiber
Mode

KAER
(um)

R
(MHz*km)

iR

fERE

SFP-XG-LH80-SM1550-BIDI

KAk
(TX) -
1550
e
(RX) :
1490

SMF

9/125

- 80km

10.31Gbps

Z

o BIDI AR K E AL AN 77 SR R 8 K, Mdn SRILEAZ 5 R Bl —ARLET A 4 s

G

o BIDI AR SLTURSTAE R, #ldeBd—351H T SFP-XG-LX-SM1270-BIDI, 5 4F—s#zk L 04E
Ji SFP-XG-LX-SM1330-BIDI.

£9-2 SFP+¥i&ER (LC#ZEO) B (2)

#O4ERR (dBm)
POP iy
mheTh® LV E AN B S

SFP-XG-SX-MM850-A -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-B -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-D -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-S -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-E -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-SX-MM850-F1 -7.3~-1 -9.9~+0.5
SFP-XG-LX220-MM1310 -6.5~+0.5 -6.5~+1.5
SFP-XG-LX-SM1310 -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-D -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-S -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-CM -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LX-SM1310-E -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
SFP-XG-LH40-SM1550 -4.7~+4 -15.8~-1
SFP-XG-LH40-SM1550-D -4.7~+4 -15.8~-1
SFP-XG-LH80-SM1550 0~+4 -24~-7
SFP-XG-LH80-SM1550-D 0~+4 -24~-7
SFP-FC-8G-SW-MM850 -10~0 (2.125Gbps> -13.1~0 (2.125Gbps)
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XHNELS

#EO4E#R (dBm)

e Ay ES

UL

-9~0 (4.25Gbps)

-12.1~0 (4.25Gbps)

-8.2~0 (8.5Gbps)

-11.2~0 (8.5Gbhps)

SFP-FC-8G-LW-SM1310

-9.5~-3 (2.125Gbps)

-18.2~-3 (2.125Gbps)

-8.4~-1 (4.25Gbps)

-15.4~-1 (4.25Gbps)

-8.4~+0.5 (8.5Gbps)

-13.8~+0.5 (8.5Gbps)

SFP-FC-16G-SW-MM850

-9~0 (4.25Gbps)

-12.1~0 (4.25Gbps)

-8.2~0 (8.5Ghps)

-11.2~0 (8.5Gbps)

-7.8~0 (14.025Gbps)

-10.5~0 (14.025Gbps)

SFP-FC-16G-SW-MM850-CM

-9~0 (4.25Gbps)

-12.1~0 (4.25Gbps)

-8.2~0 (8.5Gbhps)

-11.2~0 (8.5Gbps)

-7.8~0 (14.025Gbps)

-10.5~0 (14.025Gbps)

SFP-FC-16G-LW-SM1310

-8.4~-1 (4.25Gbps)

-15.4~-1 (4.25Gbps)

-8.4~+0.5 (8.5Gbps)

-13.8~+0.5 (8.5Gbps)

-5~+2 (14.025Gbps)

-12~+2 (14.025Gbps)

SFP-FC-16G-LW-SM1310-CM

-8.4~-1 (4.25Gbps)

-15.4~-1 (4.25Gbps)

-8.4~+0.5 (8.5Gbps)

-13.8~+0.5 (8.5Gbps)

-5~+2 (14.025Gbps)

-12~+2 (14.025Gbps)

SFP-FC-32G-SW-MM850

-8.2~0 (8.5Gbps)

-11.2~0 (8.5Gbhps)

-7.8~0 (14.025Gbps)

-10.5~0 (14.025Gbps)

-6.2~2 (28.05Gbps)

-10.2~2 (28.05Gbps)

SFP-XG-LH80-Tunable -1~+3 -24~-7
*SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 -8.2~0.5 -14.4~0.5
*SFP-XG-CPRI-LR-SM1310 -8.2~0.5 -14.4~0.5
SFP-XG-LX-SM1270-BIDI -6~-1 -14.4~0.5
SFP-XG-LX-SM1330-BIDI -6~-1 -14.4~0.5
SFP-XG-LH40-SM1270-BIDI 0~5 -15~0.5
SFP-XG-LH40-SM1330-BIDI 0~5 -15~0.5
SFP-XG-LH80-SM1490-BIDI 0~4 -23~-6
SFP-XG-LH80-SM1550-BIDI -1~3 -23~-6
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= i

e SFP-XG-LX220-MM1310 43k 4% /i OM1 2k OM2 JH4F 5 B ReFit, & B4k AAR XI55 3k
%, (MCP, Mode Conditioning Patch) , 1% OM3 L4 F 864 a0 bR, K FAL
KA HI P& 05w, F 5% |IEEE 802.3 #hiXA8 X 3 4.

o SFP-XG-LH80-Tunable #3k F 3K KT, LA Bzttt e SFP+ k&K, A Bant
] —fx R A2id 90s.

o KR O92FK O-1F, *FTATIRGG AL A T IR JE RARE, THEIEAH-40C ~85C.

9.2 SFP+JtiE#R (SC¥EO)
9.2.1 4PMLE

[E9-2 SFP+ytiEiR (SC#0O) MREE

9.2.2 BFEIES K

SFP+)EsER (SC#:11) R SC &%
39-3 SFP+}XiEE (SC#O) B (1
POpiiR=s Ul (nm) Fiber Mode | E&LFEZE (um) | fRiiESE

o RikWE (TX): 1270
SFP-XG-PR30-U-SM1270 ‘ SMF 9/125 20km
o B (RX): 1577.5

o KiXME (TX): 1310
SFP-XG-PRX30-U-SM1310 SMF 9/125 20km
o R (RX): 1577.5

%9-4 SFP+JtiEtR (SCH#EO) B (2)

FEHIEE (Gbps) $EOEAR (dBm)
H5PELS : :
Kk (TO | (RX) Rk S BT %
SFP-XG-PR30-U-SM1270 10.3125 10.3125 +4~+9 -10~-28.5
SFP-XG-PRX30-U-SM1310 | 1.25 10.3125 +0.62~+5.62 -10~-28.5
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9.3 SFP+ EPON OLT#&E3R (SCHEO)
9.3.1 4pMRE

[#]9-3 SFP+ EPON OLT 48 (SC#0O) M MREE

9.3.2 BFEISRHE

SFP+ EPON OLT YR H SC ##28% .
79-5 SFP+ EPON OLT &8 (SC#O) B (1

FHNELE b (nm) Fiber Mode | XHFER (um) | fEHES

o RIERME (TX) MBI
3 (RX) HRIL N
10.3125Gbps

o KikuE (TX) : 1577.5
SFP-XG-PR30-D-SM1577- o Fum (RX) : 1270
AR o R (TXO BRI

it (RX) TN
1.25Gbps

o KRiEE (TX) : 1490
o UK (RX) : 1310
o RIXME (TX) HZEEU

i (RX) HFEHA
10.3125Gbps

o Kikui (TX) : 1577.5 | SMF 9/125 20km
o B (RX) : 1270

o RIXME (TX) HZEIMEU
s (RX) RN

SMF 9/125 20km

SFP-XG-PR30-D-SM1577-
C

9-9
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MBS

FulyEH (nm)

Fiber Mode | E&FEZE (um) | fRiiESE

1.25Gbps
o KRiEE (TX) : 1490
o YR (RX) : 1310

SFP-XG-PR40-D-SM1577-
A (BFEH)

ik (TX) AL
3 (RX) JHRIHL N
10.3125Gbps

o Kikui (TX) : 1577.5
o R (RX) : 1270
KL (TX) IR

i (RX) JHEHI N
1.25Gbps

o KiEui (TX) : 1490
o R (RX) : 1310

SMF 9/125 20km

SFP-XG-PR40-D-SM1577-
C

KL (TX) IR
S (RX) HEREN
10.3125Gbps

o RiX¥E (TX) : 15775
o B (RX) : 1270
KL (TX) IR

3 (RX) JHRIHL N
1.25Gbps

o KiEui (TX) : 1490
o YR (RX) : 1310

SMF 9/125 20km

7%9-6 SFP+ EPON OLT &8 (SC#O) Bt (2

MBS

RAMIRZ (Gbps)

#ZDO#ERR (dBm)

kiEim (TX)

R (RX)

e Ay ES

Y E S

SFP-XG-PR30-D-SM1577-
A

10.3125

10.3125

+2~+5

-6~-28

1.25

1.25

+3~+7

-9.38~-29.78

SFP-XG-PR30-D-SM1577-
C

10.3125

10.3125

+2~+5

-6~-28

1.25

1.25

+3~+7

-9.38~-29.78

SFP-XG-PR40-D-SM1577-
A

10.3125

10.3125

+5~+9

-9~-29

1.25

1.25

+4~+10

-12~-32

SFP-XG-PR40-D-SM1577-
C

10.3125

10.3125

+5~+9

-9~-29

1.25

1.25

+4~+10

-12~-31
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Z i

e SFP-XG-PR30-D-SM1577-A %sh & A : 29dBm.
e SFP-XG-PR30-D-SM1577-C X3y £ A : 29dBm.
e SFP-XG-PR40-D-SM1577-A Xzh A 33dBm.
e  SFP-XG-PR40-D-SM1577-C Xz FFH: 33dBm.
9.4 SFP+H [Jtt&EHR
9.4.1 SNAE
[]9-4 SFP+H OXERIN N RERE]
22
9.4.2 B{RBIS KIS
3<9-7 SFP+HEOXIEREM
POg/NilE=S i =] fEHIRER IMELL IR 50 IL EOEESIARE
HHBZ B il AL
30m 10Gbps STP LELRITEX
SFP-10GE-T 2k RJ-45
100m 1000M/100Mbps UTP/STP [ERESII

Z

®EANE G XFHIALLEEMX, 7E BRI E9RA T,
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9.5 SFP+H.44

9.5.1 4pMRE

[&9-5 SFP+EZIMNIREE

9.5.2 BFBIS KRNI

%9-8 SFP+HEZEM

XtHMELES HHKE fRiR R e i
LSWM1STK 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
SFP-XG-CAB-3M-CM 3m 10.31Gbps SFP+H 45
LSTM1STK 5m
SFP-XG-CAB-5M-CM 5m
LSTM2STK m

9-12



0.6 SFP+3yt4%
9.6.1 JpUE]

[&9-6 SFP+A&EIMREE

9.6.2 BFEISRHE

%9-9 SFP+X{4sE M

SRS BHKE fRimR R
SFP-XG-D-AOC-7M 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m 10.31Gbps
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
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10 xep s

10.1 XFPJtRiR (LC¥zO)

10.1.1 SpAE

[E]10-1 XFP Y&k (LC#¥O) IR REE

T~

-

10.1.2 BEARS KR

<10-1 XFP F4&ER (LC#ZED) Bt (1)

2000 300m
50/125 500 82m
XFP-SX-MM850 850 9.95~10.31 | MMF 400 66m
200 33m

62.5/125
160 26m
2000 300m
50/125 500 82m
XFP-SX-MM850-D 850 9.95~10.31 | MMF 400 66m
200 33m

62.5/125
160 26m
XFP-LX-SM1310 1310 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 10km
XFP-LX-SM1310-D 1310 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 10km
XFP-POS-LH10-SM1310 1310 9.95~11.3 SMF | 9/125 - 10km
XFP-LH40-SM1550 (&4%8) | 1550 9.95~10.7 SMF | 9/125 - 40km
XFP-LH40-SM1550-D 1550 9.95~10.7 SMF | 9/125 - 40km
XFP-LH40-SM1550-F1 1550 9.95~10.7 SMF | 9/125 - 40km
XFP-LH80-SM1550 1550 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
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S o | ey woae | | naay |
XFP-LH80-SM1550-D 1550 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1530.33 (E4%4) | 1530.33 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1531.12 (2 /%8) | 1531.12 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1531.90 (/%) | 1531.90 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1532.68 (/%) | 1532.68 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1534.25 (M f%8) | 1534.25 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1535.04 (M /%8) | 1535.04 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1535.82 (/%) | 1535.82 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1536.61 (M /%8) | 1536.61 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1538.19 (/%) | 1538.19 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1538.98 (/%) | 1538.98 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1539.77 (M /%8) | 1539.77 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1540.56 (2. %) | 1540.56 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1542.14 (B /54) | 1542.14 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1542.94 (E.54) | 1542.94 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1543.73 (E.&4) | 1543.73 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1544.53 (E.54) | 1544.53 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1546.12 (£ %) | 1546.12 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1546.92 (E\ %) | 1546.92 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1547.72 (E%4) | 1547.72 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1548.51 (. %4) | 1548.51 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1550.12 (E4/%4) | 1550.12 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1550.92 (M /%8) | 1550.92 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1551.72 (2 /%8) | 1551.72 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1552.52 (M f%8) | 1552.52 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1554.13 (M /%8) | 1554.13 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1554.94 (M /%8) | 1554.94 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1555.75 (L f%8) | 1555.75 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1556.55 (/%) | 1556.55 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1558.17 (/%) | 1558.17 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1558.98 (/%) | 1558.98 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
XFP-LX-SM1559.79 (M /%8) | 1559.79 9.95~10.31 | SMF | 9/125 - 80km
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S o | ey woae | | naay |

XFP-LX-SM1560.61 (2 f5) | 1560.61 9.95~10.31 SMF 9/125 80km
F<10-2 XFP &R (LC#ZEOD) B (2)

EO#EIE (dBm)

SNBSS
e Th W T

XFP-SX-MM850 -7.3~-1.08 -9.9~-1
XFP-SX-MM850-D -7.3~-1.08 -9.9~-1
XFP-LX-SM1310 -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
XFP-LX-SM1310-D -8.2~+0.5 -14.4~+0.5
XFP-POS-LH10-SM1310 -6~-1 -10.3~+0.5
XFP-LH40-SM1550 1~+2 -14~-1
XFP-LH40-SM1550-D 1~+2 -14~-1
XFP-LH40-SM1550-F1 1~+2 -14.1~-1
XFP-LH80-SM1550 0~+4 -24~-7
XFP-LH80-SM1550-D 0~+4 -24~-7
XFP-LX-SM1530.33 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1531.12 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1531.90 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1532.68 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1534.25 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1535.04 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1535.82 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1536.61 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1538.19 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1538.98 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1539.77 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1540.56 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1542.14 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1542.94 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1543.73 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1544.53 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1546.12 -1~+3 -24~-7
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#O4ERR (dBm)
POpidhey
e Ay ES UL
XFP-LX-SM1546.92 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1547.72 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1548.51 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1550.12 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1550.92 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1551.72 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1552.52 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1554.13 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1554.94 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1555.75 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1556.55 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1558.17 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1558.98 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1559.79 -1~+3 -24~-7
XFP-LX-SM1560.61 -1~+3 -24~-7

10.2 XFP EPON OLTt&EsR (SCizEO)

10.2.1 pAE

[¥]10-2 XFP EPON OLT Jt#&#R (SC#EO) MW r=EE
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10.2.2 BREIS K

£210-3 XFP EPON OLT & (SCHMm) B (L

MRS bR (hm) o Vel "ijf)é RS

o Rk (TX) HEFRFFFUWH (RX)

JH &4 10.3125Gbps

o Rk (TX) : 1577.5

o PR (RX) : 1270
XFP-PR30-D-SM1577 SMF 9/125 20km
o Rk (TX) HEFEMEFUE (RX)

RN 1.25Gbps

o K& (TX) : 1490

o BMum (RX) : 1310

o Rk (TX) ## Ny 10.3125Gbps,
el (RX) 3% A 1.25Gbps
o Rk (TX) : 1577.5
o fEHE (RX) : 1310
XFP-PRX30-D-SM1577 SMF 9/125 20km
o Rk (TX) HEFEMEFUE (RX)
RN 1.25Gbps
o Rikum (TX) : 1490

o BWum (RX) : 1310

7%10-4 XFP EPON OLT 48 (SC#0O) B (2)

feHIEE (Gbps) HOE4R (dBm)
oS : — -
£ (TX HEI (RX) MK TR BRI T
10.3125 10.3125 +2~+5 -6~-28
XFP-PR30-D-SM1577
1.25 1.25 +3~+7 -9.38~-29.8
10.3125 +2~+5
XFP-PRX30-D-SM1577 1.25 -9.38~-29.8
1.25 +3~+7

FEM3X 10G EPON OLT. ONU 3% 2 &4 %% £ 0451 5 10G EPON % /A ¢4 %5h &4+ (H3C /£ A
H3h RS A VIAVI OLP-87) , VAFRARM Z 4 R .
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11 CX4 H45

11.1 ShRE

E11-1 CX4 B RREE]

11.2 BRE S K IE

F11-1 CX4A B EM

xRS BUTKE fRimRR iR
LSPM2STKA 0.5m
LSPM2STKB im 12Gbps CX4ii
LSPM2STKC 3m

111



12 sep s

12.1 2.5G SFPiE3R (LCOA)

12.1.1 SpAE

E12-1 2.5G/F /622 Jk/E Ik SFP FHIZRIN REE

12.1.2 BRRS KR

2.5G SFP e L4 R A4 2.5Gbps, #IRH LC iEH:4s .

#+R12-1 2.5G SFP &R EM (1)

BE il (nm) Fiber Mode KFERZ (um) | EHES
SFP-2.5G-LX-SM1310 1310 SMF 9/125 2km
SFP-2.5G-LH15-SM1310 1310 SMF 9/125 15km
SFP-2.5G-LH40-SM1310 (Cif54) | 1310 SMF 9/125 40km
SFP-2.5G-LH80-SM1550 ( C4{545) | 1550 SMF 9/125 80km

+£12-2 2.5G SFP ;t&EHREM (2)

#ZO#ERR (dBm)

XSRS
L hp A ES LT
SFP-2.5G-LX-SM1310 -10~-3 -18~-3
SFP-2.5G-LH15-SM1310 -5~0 -18~0
SFP-2.5G-LH40-SM1310 -2~+3 -27~-9
SFP-2.5G-LH80-SM1550 -20~-14 -31~-12
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12.2 SFP GPON ONUtESRR (SCiEO)

12.2.1 SpAE

[E|12-2 SFP GPON ONU ¢t m =

12.2.2 BRRS KIg

T-Jk GPON ONU Stttk (i 2 &y 1250Mbps, K SC #7485

%12-3 SFP GPON ONU & @ (1)

POp]Sidh=s ity (nm) Fiber Mode | JAEE (um) | {&iES
x SR (TX): 1310
SFP-GPON-ONU-STICK-B | ®  &K¥&Hi (TX) SME 9/125 ook
P-SM1310- o HlgEE (RX): 1490
#12-4 SFP GPON ONU #i&REM (1)
fEHIIRE (Gbps) #EO¥EHx (dBm)
POp ilE=s
kiEim (TX) EWR (RX) IR FUThE
*SFP-GPON-ONU-STICK-B
B SM1310.1 1.25 2.5 +0.5~+5 -8~-27

Z i

o £ 12-3th, *BiARindg ik h TR E AR, TAE&IRA-40C ~85C,

e SFP-GPON-ONU-STICK-BP-SM1310-l 4 Class B+ GPON ONU >t4#3, #iX%5 Class B+
GPON OLT Ak Br o A .

e SFP-GPON-ONU-STICK-I 5 & H: 28dBm.
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12.3 SFP GPON OLT¥:#&E#R (SCiEO)

12.3.1 SpAE

[E|12-3 SFP GPON OLT =M R = E

12.3.2 BFRIS KRNI

T-Jk GPON OLT Jt ik i) & 4 % /y 1250Mbps,

#12-5 SFP GPON OLT i&EREM (1)

BIRH SC #EH AR

SRS ity (nm) Fiber Mode | AEE (um) | {&iES
o RiXME (TXD: 1490
SFP-GPON-B+-D-SM1490 SMF 9/125 20km
o FEHE (RXD: 1310
o RiEWE (TX): 1490
SFP-GPON-C+-D-SM1490 SMF 9/125 20km
o EIUH (RX): 1310
. -C++-D- o Rikim (TX): 1490
(S)FP GPON-C++-D-SM149 SMF 9/125 20km
o ENUH (RX): 1310
%212-6 SFP GPON OLT #t&EREM (1)
fEHIRZR (Gbps) $EO4E4R (dBm)
POpilE=s
Kk (TX) s (RX) M St ThER W ThER
SFP-GPON-B+-D-SM1490 | 2.45 1.25 +1.5~45 -8~-28
SFP-GPON-C+-D-SM1490 | 2.45 1.25 +3~+7 -12~-30
gFP'GPON'CH'D'SM“g 2.45 1.25 +6~+10 12~-33
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% i

e SFP-GPON-B+-D-SM1490 3 Class B+ GPON OLT st4#3:, #i%5 Class B+ GPON ONU 3%
AR B AL

e SFP-GPON-C+-D-SM1490 # Class C+ GPON OLT stA#3k,

e SFP-GPON-C++-D-SM1490 4 Class C++ GPON OLT A&k,

e SFP-GPON-B+-D-SM1490 .2 £ # % : 5dBm.

e SFP-GPON-C+-D-SM1490 }#zh £ A : 7dBm.

e SFP-GPON-C++-D-SM1490 st 29 £ A : 8dBm.

12.4 FIESFPERER (LCO)
12.4.1 SMRE

AL A 12-1 s
12.4.2 BFRBIS KA

TFJk SFP e L4 % N 1250Mbps, KA LC Rz ds.
F£12-7 FJk SFP HtEEM (1)

SANELE HBulEK (nm) | FiberMode | SEAFEE (um) | VPR | gne
(MHz*km)
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-A 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-CM 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-D 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-S 850 MMF
200 275m
62.5/125
160 220m
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BAHE

POp itk fulsgd (nm) | Fiber Mode | AFERZE (um) (MHZkm) fRifEEEs
SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310 50/125 500/400 550m
MMF
62.5/125 500 550m
SFP-GE-LX-SM1310-C 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-S 1310 SMF 9/125 - 10km
*SFP-GE-LX10-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 1310 SMF 9/125 - 10km
*SFP-GE-LH20-SM1310-I 1310 SMF 9/125 20km
*SFP-GE-LH40-SM1310-1 1310 SMF 9/125 40km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 - 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310 SMF 9/125 - 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550 SMF 9/125 - 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 - 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550 SMF 9/125 - 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550 SMF 9/125 - 100km
#*12-8 Ik SFP HAERBEM (2)
#EO#EFR (dBm)
SRS
itk ThE BT
SFP-GE-SX-MM850-A -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-SX-MM850-CM -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-SX-MM850-D -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-SX-MM850-S -9.5~0 -17~-3
SFP-GE-LX-SM1310-A -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX-SM1310-C -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX-SM1310-D -9.5~-3 -20~-3
SFP-GE-LX-SM1310-S -9.5~-3 -20~-3
*SFP-GE-LX10-SM1310 -11~-3 -19~-3
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 -9.5~-3 -22~-3
*SFP-GE-LH20-SM1310-1 -8~-3 -23~-3
*SFP-GE-LH40-SM1310-1 -5~0 -23~-3
SFP-GE-LH40-SM1310 -5~+5 -22~-3

12-5



#EO#E#R (dBm)

XML
MdseTh® B ThR
SFP-GE-LH40-SM1310-D | -5~+5 -22~-3
SFP-GE-LH40-SM1550 -4~+1 -21~-3
SFP-GE-LH80-SM1550 -4~+5 -22~-3
SFP-GE-LH80-SM1550-D | -4~+5 -22~-3
SFP-GE-LH100-SM1550 0~+5 -30~-9

Z i

o & H3C M&% &3 T A £, SFP-GE-LH80-SM1550 #=
SFP-GE-LH80-SM1550-D #9/£ME & 2 27 4 70km, E# 2 ha A g B =T iE 432 5 iX 7
FAES G EMIE S, K IREMIES H 80km,

o R 12-7#A0Kk 12-8 %, *FiARiRey KAtk A T WG & kAdsk, ITAHE%IRA-40C ~85C.

12.5 622JLSFPyEfER (LCO)

12.5.1 4hUE
AN 12-1 AR

12.5.2 BREIS K

622 Jk SFP et £ 4id 2Rl 622Mbps, YK LC #ER:EE .
%12-9 622 Jk SFP HiEHREBEM (1)

POpiR=s Ul (nm) Fiber Mode KEFER (um) fEEE S
SFP-622M-LX-SM1310 1310 SMF 9/125 15km
SFP-622M-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 40km
SFP-622M-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 80km

£12-10 622 Jk SFP JHAEREBM (2)

#ZDO#ERR (dBm)

XML
MdSeThR BBEThR
SFP-622M-LX-SM1310 -15~-8 -28~-8
SFP-622M-LH40-SM1310 | -3~+2 -28~-8
SFP-622M-LH80-SM1550 | -3~+2 -28~-8
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AR I 12-1 s

12.6.2 BEREIS Mg
HJE SFP JeiH (£ K 2 n] 3 ¢ 3] 155Mbps,

12.6 BILSFPyEFERR (LCO)

12.6.1 pAE

F12-11 BJ SFP ;iEHREM (1)

YR LC %488,

HHNELS Ul (nm) Fiber Mode KEFER (um) RS

50/125

SFP-FE-SX-MM1310-A 1310 MMF 2km
62.5/125

rFE.QY. ~ 50/125

;F/; )FE SX-MM1310-GE (& 1310 MME oKkm

Bl 62.5/125

SFP-GE/FE-LX10-SM1310 1310 SMF 9/125 10km

SFP-FE-LX-SM1310-A 1310 SMF 9/125 15km

SFP-FE-LX-SM1310-D 1310 SMF 9/125 15km

*SFP-FE-BX15-U-SM1310 1310 SMF 9/125 15km

SFP-FE-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 40km

SFP-FE-LH80-SM1550 1550 SMF 9/125 80km

F=12-12 BIJL SFP HiEREM (2)

#ZO#ERR (dBm)

XSRS
TR HUEThER
SFP-FE-SX-MM1310-A -19~-14 -30~-14
SFP-FE-SX-MM1310-GE -20~-14 -31.5~-8
SFP-GE/FE-LX10-SM1310 -15~-8 -28~-8
SFP-FE-LX-SM1310-A -15~-8 -28~-7
SFP-FE-LX-SM1310-D -15~-8 -28~-7
*SFP-FE-BX15-U-SM1310 -15~-8 -28~-8
SFP-FE-LH40-SM1310 -5~0 -34~-9
SFP-FE-LH80-SM1550 -5~0 -34~-10
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Z i

A 12-11 Aok 12-12 7, *FiAFiReg AL h TOkig F Ak, TAEREA-40C ~85C.

12.7 FIJLBIDIZEFERR (LCO)

12.7.1 5pAE

E12-4 FJL/BJE BIDI HeAEsRIp R = E

A

£

12.7.2 BRBIS KIS

T-Jk BIDI i &4k %y 1250Mbps, ¥R LC 288,
%12-13 FJi BIDI &R EM (1)

HHNELS Ul (nm) Fiber Mode | E&FEEZE (um) | 1&HIES

Kikds (TX) : 1310

SFP-GE-LX-SM1310-BIDI SMF 9/125 10km
Bl (RX) 1490
ik (TX) : 1310

*SFP-GE-LX-SM1310-BIDI-I \ SMF 9/125 10km
Bk (RX) : 1490
Kk (TX) : 1490

SFP-GE-LX-SM1490-BIDI SMF 9/125 10km
Bl (RX) : 1310
Kk (TX) : 1490

*SFP-GE-LX-SM1490-BIDI-I \ SMF 9/125 10km
Bk (RX) : 1310
Kikds (TX) : 1310

SFP-GE-LH40-SM1310-BIDI SMF 9/125 40km
Bl (RX) 1550
ik (TX) : 1550

SFP-GE-LH40-SM1550-BIDI \ SMF 9/125 40km
Bk (RX) : 1310
Kk (TX) : 1490

SFP-GE-LH70-SM1490-BIDI SMF 9/125 70km
Bl (RX) 1550
ik (TX) : 1550

SFP-GE-LH70-SM1550-BIDI SMF 9/125 70km
Bl (RX) 1490
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%=12-14 FJi BIDI iR EM (2)

#ZO#ERR (dBm)
SAMLS -
MR LT R

SFP-GE-LX-SM1310-BIDI

-9~-3 -18.7~-3
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI
*SFP-GE-LX-SM1310-BIDI-I

-9~-3 -20~-3
*SFP-GE-LX-SM1490-BIDI-I
SFP-GE-LH40-SM1310-BIDI

-5~0 -23~-3
SFP-GE-LH40-SM1550-BIDI
SFP-GE-LH70-SM1490-BIDI

-3~+5 -23~-3
SFP-GE-LH70-SM1550-BIDI

@mﬁﬁ

o BIDI AR L E Ao de M A 77 @42 R 69 F ik K, Adn RIUAS 5 £ Bl — AR 1 69 30
o

o BIDI AR LIARITAER , Hlho—3%1% 8 T SFP-GE-LX-SM1310-BIDI, % #h—3#3k565R1%
/A SFP-GE-LX-SM1490-BIDI.

o £ 12-13Fnk 12-14 W, *FTARiReyiadse h T ALiB B Ak, THE&RA-40C ~85C,

12.8 BIKBIDIFEFER (LCO)
12.8.1 hWE

AN I 12-4 Fios .

12.8.2 B{REISKIE

T Jk BIDI YA H AL 44 2Ry 155Mbps, R LC iE#28%.
#12-15 BJL BIDI }t&EREM (1)
HHNELS Ul (nm) Fiber Mode | J4FER (um) fEiREE S

o R (TX) : 1310
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI SMF 9/125 15km
o BN (RX) : 1550

e  Ki%Eum (TX) : 1550
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI \ SMF 9/125 15km
o EUHE (RX) : 1310
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%=12-16 BJL BIDI B M (2)

RS

#ZO#ERR (dBm)

Lok b A ES

B Th R

SFP-FE-LX-SM1310-BIDI

-15~-8

SFP-FE-LX-SM1550-BIDI

-31~-3

= i

o BIDI oAEH & i A2 A 7 A48 TR G ok K, M I KAE B /2 B — AR A 89 )

.

o BIDI AR SLIABITALA , Hldws—351% 8 T SFP-FE-LX-SM1310-BIDI, 5 9 —3##ksb 4k

Ji SFP-FE-LX-SM1550-BIDI.

12.9 BIDI GEPON OLTH4&Eskr (SCHO)

12.9.1 pAE

[E]12-5 BIDI GEPON OLT HiER4M U~ = B

li?/

12.9.2 BREIS K

BIDI GEPON OLT YA fifL 4138 % Ay 1250Mbps, KA SC i #2

%12-17 BIDI GEPON OLT #t#EstEM (1)

1=}

T o

HHNELS g (nm) Fiber Mode | XAFERZE (um) fEiEE S

-GE- -D- . o RIKME (TX) : 1490

S(Fg{gggl):xm D-SM1490-A " SME 9/125 10km
N o B (RX) : 1310
-GE- -D- , o KiFEum (TX) : 1490

S(F;{SEEI)DXZO D-SM1490-A \ SMF 9/125 20km
e o Bl (RX) : 1310
o RIKME (TX) : 1490

SFP-GE-PX20-D-SM1490-M SMF 9/125 20km
o I (RX) : 1310
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%12-18 BIDI GEPON OLT HiEtREM (2)

#ZDO#ERR (dBm)

XSRS
L Thp A ES R E kb E
SFP-GE-PX10-D-SM1490-A -3~+2 <-24 <-3
SFP-GE-PX20-D-SM1490-A +2~+7 <-30 <-10
SFP-GE-PX20-D-SM1490-M +2~+7 <-28 <-6

Z i

e BIDI GEPON OLT 483 % —#F % B -F EPON OLT %% &89 FJk SFP A3k, & 2z & o)Ll

it SFP-GE-PX10-D-SM1490-A #3k 4% #ir 6 J43 5 R

e fEMiX EPON OLT. ONU 3%
A 5 4 JDSU OLP-57 ), VALK Z 4 RAEH,

LA T 10 A E R A8 ONU 54,
%0 8 65h FAatiE 128 EPON + #5620 it (H3C 128 89 62h %

12.10 FJCWDM¥etESR (LCiEO)

12.10.1 SMARE

E]12-6 FJk CWDM FAELRINT

12.10.2 BB S R

e

TJk CWDM JeHR R AL s 2 2y 1250Mbps, #4°K A LC EH:4%
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Z

o Ik CWDM AL KA CWDM AR, Tolidlidshik 5 4 A%, ¥ RRRKRGAET A48
—AL, B AR HATAHY, Afm TR, RN, HlnE 248 R k0 2R B35 4
B RAZF AT

o /£ H3C MR &M H A, RAKARA L, T CWDM ARt 4 3E 85 2 B 7 4 80km. T

Ik CWDM A3k 645 45 38 8 HAR A T0km, 1203 R4 TR A Z K a9, =T vA4E #r 80km.

%12-19 FJ CWDM K& E M (1)

SRS FulyEdc (nm) | Fiber Mode | S EE (um) EHIE S
SFP-GE-LH70-SM1470-CW (C.{54) 1470 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1490-CW (. {54) 1490 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1510-CW (. {54) 1510 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1530-CW (. {54) 1530 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1550-CW (L {54) 1550 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1570-CW (Ef565) 1570 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1590-CW (. {54) 1590 SMF 9/125 70km
SFP-GE-LH70-SM1610-CW (. {54) 1610 SMF 9/125 70km

#12-20 FJk CWDM RiERBM (2)
#EO#Err (dBm)
POPINithss
M ThE BWEThE
SFP-GE-LH70-SM1470-CW
SFP-GE-LH70-SM1490-CW
SFP-GE-LH70-SM1510-CW
SFP-GE-LH70-SM1530-CW
0~+5 -23~-3

SFP-GE-LH70-SM1550-CW

SFP-GE-LH70-SM1570-CW

SFP-GE-LH70-SM1590-CW

SFP-GE-LH70-SM1610-CW
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12.11 FIJLSFPH O Jet&Esk
12.11.1 4pRE

[E12-7 FJk SFP BB OAXARRINY R EE]

12.11.2 BB S R
F12-21 FJk SFP BB OtEHR B M

x5S fEimEEE (LR TS EOEEFRE
SFP-GE-T 100m 1250Mbps RJ-45
SFP-GE-T-CM 100m 1250Mbps RJ-45
SFP-GE-T-D 100m 1250Mbps RJ-45

X i

HFALI BRI, T VAGRSF LT 09t 4k e,

12.12 FJLSFPE %R
12.12.1 SMARE

[E]12-8 FJk SFP 4N =&l
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12.12.2 BB S RN

+£12-22 FJ: SFP B4 B4

xRS

fRimEERS

fEHIRE

SN KR

SFP-STACK-Kit

1.5m

1250Mbps

UTP/STP
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